
ZARZĄDZENIE Nr 42/2023 
Wójta Gminy Kętrzyn  
z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz. U.  z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenia brutto kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Kętrzyn, będących pracownikami samorządowymi: 
 
a) wynagrodzenie zasadnicze – 7200,00 zł; 
b) dodatek funkcyjny – 2100,00 zł 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


